
DIJUAL CEPAT, RUMAH SIAP HUNI DI
KARANG REJO
Karang Rejo, Bontobulaeng, RT.04, Balikpapan Tengah, Balikpapan 76113

Image not found or type unknown

Rp. 280,000,000

Deskripsi



Dijual cepat, rumah siap huni di karang rejo. Dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 250M2
LB ; 90M2
KT : 3
KM : 1
Include : Tandon 1200L
Inlcude : Kulkas 2 pintu
Surat Kepemilikan : SHM

 

Area Sekitar :

450 M ke SMP PGRI 2 Balikpapan Tengah
550 M ke SDN 020 Balikpapan Tengah
550 M ke SPBU Gunung Guntur
800 M ke Puskesmas Karang Rejo
850 M ke Kampus PL3I Balikpapan
2,4 KM ke Mall Balikpapan Baru
2,6 KM ke SMK Negeri 2 Balikpapan
2,7 KM ke RS Beriman Balikpapan
4,1 KM ke RS Siloam Balikpapan
10,2 KM ke Bandara SAMS Sepinggan

 

Noted :

Harga Rp 280 juta (nego)
Surat Kepemilikan : SHM
Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 250

Luas Bangunan 91

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


